
 

Geologijaosto 

GEOLOGIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2009 

TOIMINTA  Geologijaoston  päätapahtumat  vuonna  2009  olivat  laivaseminaari, 
vuosikokous,  geokemian  päivät,  vaellusekskursio,  syysekskursio  ja 
sovelletun geofysiikan neuvottelupäivät. 

Laivaseminaari  Geologijaosto  järjesti  laivaseminaarin  16.‐17.2.  2009  Viking  Mariellalla 
aiheena "Kaivoksen perustaminen: Etsinnästä  jälkihoitoon  ‐mitä se vaatii". 
Seminaarissa oli osanottajia yhteensä 67. 

Vuosikokous  Jaoston  vuosikokous  pidettiin  Vuorimiespäivien  yhteydessä  27.3.2009 
Marina  Congress  Centerissä  Helsingissä.  Läsnä  oli  82  jaoston  jäsentä. 
Kokouksen esitelmät pidettiin yhteisinä kaivos‐  ja  louhintajaoston kanssa. 
Kokouksessa puhuivat Pertti Voutilainen, Tuomo Mäkelä ja Ilpo Auranen. 

Geokemian päivät  Geokemian renkaan järjestämät Geokemian päivät pidettiin 25.‐26.3. 2009 
GTK:n Sederholm‐salissa. Päivien teemoina olivat: Geokemia ja yhteiskunta 
(tutkimusprofessori  R.  Salmisen  juhlaseminaari),  Northern  European 
Geochemistry  ‐projektin  päätösseminaari,  Sovelletun  malminetsinnän 
uudet  mahdollisuudet  sekä  Taajamien  ja  ympäristön  geokemiallinen 
tutkimus. 

Vaellusekskursio  Suomen Geologisen  Seuran  kanssa  järjestettiin  yhteinen  vaellusekskursio 
Ivalojoen Kultalaan 14.‐18.6. 2009.  Järjestelyistä  vastasivat  Jaana Halla  ja 
Tuija Elminen. 

Syysekskursio  Geologijaoston  syysekskursio  järjestettiin  24.‐25.9.  2009  Lounais‐Suomen 
kultakohteille.  Vierailukohteina  olivat  Jokisivu,  Vampula,  Haveri  ja 
Kaapelinkulma.  Yöpyminen  järjestettiin  Ellivuoren  hotellissa,  ja  siellä 
pidettiin kulta‐aiheiset esitelmät Niilo Kärkkäisen ja Saku Vuoren toimesta. 
Osallistujia oli 20. Ekskursiomestarina toimi Saku Vuori. 

Sovelletun geofysiikan neuvottelupäivät 

  GTK:lla pidettiin Sovelletun geofysiikan 17. neuvottelupäivät 3.‐4.11. 2009. 
Järjestelytoimikuntaan  kuuluivat  Ilmo  Kukkonen, Heikki  Vanhala  ja  Jaana 
Lohva. Neuvottelupäiville oli ilmoittautunut 78 osallistujaa. 



 

 

TOIMIHENKILÖT  Vuoden 2009 vuosikokouksesta  lähtien Geologijaoston  johtokuntaan ovat 
kuuluneet  puheenjohtaja  PhD  Juhani  Ojala  (Stora  Norske  Gull  A/S), 
varapuheenjohtaja FT Saku Vuori  (GTK), sihteeri DI Mari Lahti  (Posiva Oy) 
sekä  jäsenet  FM  Sanna Mustonen  (Posiva Oy),  FT  Sari  Lukkari  (Helsingin 
yliopisto) ja FM Eero Heikkinen (Pöyry Environment Oy). 

JÄSENMÄÄRÄ  Geologijaoston jäsenmäärä oli vuoden lopussa 500, näistä nuoria jäseniä oli 
11. Uusia  jäseniä  jaostoon  liittyi 29,  joista nuoria 6. Vuoden aikana kuoli 6 
jaoston jäsentä. Jaostosta erosi tai katsottiin eronneeksi 9 jäsentä. 
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